REGLAMENTO PARTICULAR DE LA PRUEBA

CAPITULO 1: PROGRAMA GENERAL DE LA PRUEBA

Articulo 1: CRONOLOGIA

VIERNES 29 de Octubre de 2021:

10.30 Hs. a 16.00 Hs. Verificacion Administrativa y Técnica
13.00 Hs. a 15.00 Hs. Shakedown

16.00 Hs. Apertura Parque de Caravana a Rampa
17.00 Hs. Salida de Caravana a Rampa

17.30 Hs. Ingreso Parque Previo de Rampa

19.00 Hs. Reunion de Pilotos

20.00 Hs. Largada Simbolica - Rampa

21.00 Hs. Salida de Caravana a Parque de Servicios

SABADO 30 de Octubre de 2021:

10:00 Hs. Salida 1° auto de Parque de Asistencia
DOMINGO 31 de Octubre de 2021:

08:00 Hs. Salida 1 auto de Parque Cerrado
. PODIO — Entrega de Premios
Verificacion Técnica Final

Articulo 2: DIRECCIONES OFICIALES

Secretaria Previa del Rally: Alejandro Flores (0223 15 4975375)
Secretariay Centro de Cémputos: Parque de Asistencia
Indicador Oficial de las Clasificaciones: Parque de Asistencia
Oficina de Prensa: Parque de Asistencia

Verificacion Administrativa Previa: Parque de Asistencia
Verificacion Técnica Previa: Parque de Asistencia

Parque de Asistencia: Autodromo Ciudad de Mar del Plata
Parque de Caravana a Rampa: Galpon de Tecnica

Parque Previo de Rampa: Torreon del Monje

Rampa Largada Promocional: Torreon del Monje




Reunion Previa de Pilotos: Torreon del Monje
Parque Cerrado Final: Parque de Asistencia
Podio Final: Parque de Asistencia

Verificacion Técnica Final: Parque de Asistencia

CAPITULO 2: ORGANIZACION

Articulo 1: DEFINICION

Este rally esta organizado por: aSOCIACION MARPLATENSE DE AUTOMOVILISMO

La denominacién de la prueba es: Rally Ciudad de Mar del Plata - Batan 2021
Programado para los dias 29, 30 y 31 de Octubre de 2021.

Articulo 2: GENERALIDADES

Esta prueba sera disputada conforme al C.D.l. de la F.I.A. y sus anexos, al
R.D.A. y sus anexos, a las Prescripciones Generales de Rally y sus anexos, al
Reglamento de Campeonato Zonal de la Federacién Mar y Sierras y sus
anexos, al presente Reglamento Particular de la Prueba (R.P.P.) y sus
anexos, al Cdodigo de Transito de la Republica Argentina, a las Leyes y
Normas de Transito Provinciales y Municipales por donde atraviese el

itinerario del Rally y a las indicaciones de las personas encargadas de la
seguridad.

Articulo 3: COMITE DE ORGANIZACION
Articulo 4: AUTORIDADES DE LA PRUEBA

a) FISCALIZACION:
Comisario Deportivo del Rally: Sr. Daniel Jordan

Comisario Técnico: Sr. Fabian Alvarez

b) DIRECCION DE LA PRUEBA

Director de la Prueba:
Adjunto de la direccion:

Alejandro Flores

RESPONSABLES DE:

RRPP: Santiago Flores
Libro de Ruta: Alejandro Flores
Clasificacion y Computos: Hugo Gavilan
Controles Horarios: Hugo Gavilan

Articulo 5: ELEGIBILIDAD

Esta competencia es la quinta fecha puntuable para el CAMPEONATO MAR y
SIERRAS 2021 de Pilotos y Navegantes de la FEDERACION MAR Y
SIERRAS, y esta clasificada como de graduacion 1 (uno) a los efectos del
otorgamiento del puntaje.

Articulo 6: FISCALIZACION

Esta competencia sera fiscalizada por la FEDERACION MAR Y SIERRAS,
quienes designaran las autoridades correspondientes.

Articulo 7: RECORRIDO

Este Rally consta de Catorce Pruebas Especiales (P.E.). Las etapas, sectores,
controles horarios, parques de asistencia, reagrupamientos, parques cerrados,
tiempos ideales otorgados, tiempos maximos, y recorridos obligatorios,
estaran descriptos en el Libro de Ruta y en las Tarjetas de Tiempos.

Los tramos comprendidos entre Controles Horarios se denominan Sectores y
dentro de estos podra o no haber Pruebas Especiales.

Articulo 8: CHICANA

Cuando medimos para este libro, las chicanas solo estaban proyectadas. Por
eso puede haber alguna diferencia en metros o en su disefio final.

Articulo 9: DERECHOS DE INSCRIPCION Y SEGURO MEDICO

Se cobrara inscripcién para todas las clases.-
El Seguro Médico Obligatorio sera provisto por Asociaciéon Argentina de
Volantes.-

Los importes deberan ser abonados antes o durante la Verificacion
Administrativa Previa.



Articulo 10: RECONOCIMIENTO

El reconocimiento sera libre en horario y pasadas, respetando las Leyes de
Tréansito.

Articulo 11: PQUE. DE PRESENTACION Y RAMPA DE LARGADA PREVIA

La presencia de todos los pilotos y vehiculos que hubieran completado las
Verificaciones Administrativa es OBLIGATORIA.

Articulo 12: LARGADA CON SEMAFORO

En caso que se utilicen semaforos especialmente acondicionados para la
largada de una prueba especial o super especial, el competidor que parta
antes de encendida la luz verde, debe continuar su marcha sin detenerse.
Sera penalizado de acuerdo a lo previsto en las Prescripciones Generales de
Rally (art. 19.8)

Articulo 13: CASOS NO PREVISTOS

La Direccién de la Prueba, con el acuerdo de los Comisarios Deportivos, esta
facultada para tomar las decisiones necesarias para solucionar casos no
previstos, o decisiones que mejoren el desarrollo de este Rally. Cualquier
resoluciéon de esta naturaleza serd comunicada a todos los participantes en la
forma mas directa posible.



Rally de Rally de

Mar del Plata  Cronograma Etapa 1 Mar del Plata Cronograma Etapa 2
Sdbado 30 de Octubre 2021 Domingo 31 de Octubre 2021
Seccion 01 Dist. PE  Dist. Enlaces Dist. Totales Tiempo Otor. Seccion 03 Dist. PE  Dist. Enlaces Dist. Totales Tiempo Otor.
CHO Salida Asistencia 10:00 CH7D  P.Cerrado Sal./Servicio Ing. 8:00
CH1 Autédromo 0.82 0.82 0:05 10:05
PE1 Autédromo 4.55 10:08 CHT7E Salida Servicio 8:25
RZ1 Reabastecimiento 9.40 CH8  Autédromo 0.82 0.82 0:05  8:30
CH2 LaPolola 16.85 30.80 0:40 10:48 PES  Autédromo 455 8:33
PE2 LaPolola 16.70 10:51 RZ3  Reabastecimiento 9.40
CH3 Estacion Chapadmalal 17.70 34.40 0:45 11:36 CH9 LaPolola 16.85 30.80 040 913
PE3 Estacion Chapadmalal 9.25 11:39 PE9  LaPolola 16.70 0:16
CRE e 1 Ll gad) 6 CH10  Estacion Chapadmalal 17.70 34.40 0:45 10:01
PE4 Autddromo 455 1212 PE10  Estacion Chapadmalal 9.25 10:04
CH4A Flexi Ing./Servicio Ingreso 0.40 4.95 0:10 12:22 CH11 Autédromo 10.85 20.10 0:30  10:34
ieud Servios sl gt PE11  Autédromo 455 10:37
CHAB Flexi Sallda/Serviclo Ingreso 12:22 CHIIA Flexi Ing./Servicio Ingreso 0.40 4.95 0:10 10:47
- Flexi Service Max: 0:20
CHAC Servicio Sal./Reagrup.Ingreso 12:52 CH11B Flexi Salida/Servicio Ingreso 10:47
Sub-Totales Seccion 1 35.05 56.02 91.07 T
CHI1C Servicio Sal./Reagrup.Ingreso 11:17
Seccion 02 -
CH4D Salida Reagrupamiento 1 13:32 Sub-Totales Seccion 3 35.05 56.02 91.07
RZ2 Reabastecimiento 8.80 —
CH5 LaPolola 16.85 25.65 0:35  14:07 Sl
PES LaPolola 16.70 12:10 CH11D Salida Reagrupamiento 1 11:57
CH6 Estacién Chapadmalal 17.70 34.40 0:45 1455 RZ4  Reabastecimiento 8.80
PE6 Estacion Chapadmalal 9.25 14:58 CH12 LaPolola 16.85 25.65 0:35 12:32
CH7 Autédromo 10.85 20.10 030 1528 PE12 laPolola 16.70 12:35
PE7 Autédromo 455 15:31 CH13 Estacion Chapadmalal 17.70 34.40 0:45 13:20
CH7A Flexi Ing./Servicio Ingreso 0.40 4.95 0:10  15:41 PE13  Estacion Chapadmalal 9.25 13:3
Flexi Service Max: 0:45 CH14 Autédromo 10.85 20.10 0:30 13:53
CH7B Flexi Salida/Servicio Ingreso 15:41 PE14 Autédromo 4.55 13:56
CH14A Parque Cerrado/ Ingreso 0.40 4.95 0:10 14:06
CH7C Servicio Sal./P.Cerrado Ingreso 16:41 CH14A No penaliza adelanto
CH7C No penaliza adelanto Sub-Totales Seccion 4 30.50 54.60 85.10
Sub-Totales Seccion 2 30.50 54.60 85.10 Totales Dia 2 65.55 110.62 176.17
Totales Dia 1 65.55 110.62 176.17 Totales de Carrera 131.10 221.24 352.34
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PARQUE DE CARAVANA A RAMPA

Pag
PARQUE PREVIO RAMPA DE LARGADA PROMOCIONAL —
E N L A C E Distancia PE€ Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion
km | 14.20km | 14.204m kmh
distancia o . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
SALE ENTRE BARRERA
0.00 0.00 < Y GALPON TECNICA 14.20
0.05/0.05 - 14.15
(=)
0.30 0.25 13.90
1.10/0.80 1 13.10
1.30 | 0.20 r 12.90
o
TOMA RUTA 88 HACIA
245|115 “—FH— BUENOS AIRES 11.75

PARQUE DE CARAVANA A RAMPA Pag
PARQUE PREVIO RAMPA DE LARGADA PROMOCIONAL —
E N L A C E Distancia PE€ Distancia Enlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion
i ] 14.20] 14.20 i s
distancia o . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
ROTONDA "EL GAUCHO"
6.173.72 8.03
8]
N
6.36/0.19 s 7.84
9]
7.22/0.86 6.98
TOMA CALLE COLON
8.10/0.88 6.10
7
13.70] 5.60 0.50
A PARQUE PREVIO
14.2 . RAMPA DE LARGADA _
0 0.50 PROMOCIONAL 0.00




PARQUE RAMPA DE LARGADA PROMOCIONAL Pag
PARQUE DE ASISTENCIA —
E N L A C E Distancia PE€ Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado] seccion
km] 13.404m) 13.40 wnm kmh
distancia . . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
PARQUE POSTERIOR
A RAMPA DE LARGADA
13.4
0.00/ 0.00 PROMOCIONAL 340
0.15] 0.15 “ ’;) 13.25
TOMA CALLE MORENO
0.70| 0.55 12.70
CRUZA BUENOS AIRES
0.80| 0.10 4%* 12.60
TOMA CALLE MITRE
1.55] 0.75 11.85
P TOMA CALLE COLON
1.75| 0.20 A_|_> 15.35

PARQUE RAMPA DE LARGADA PROMOCIONAL

Pag
PARQUE DE ASISTENCIA —
E N L A C E Distancia PE Distancia Enlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion
km] 13.40km] 13.40 km kmh
distancia L . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
CRUZA INDEPENDENCIA
2.15] 0.60 11.25
5.30| 3.15] <« QSP 8.10
6.20| 0.90 Aég 7.20
ROTONDA "EL GAUCHO"
7.25| 1.05 6.15
DEJARUTA 88
11.00 3.75 ARCO AUTODROMO 2.40
INGRESA AUTODROMO
13.40 2.40 } 0.00




0 PARQUE DE ASISTENCIA Pag 1 1 AUTODROMO Pag 2
1 AUTODROMO o 2 LAPOLOLA o
P& AUTODROMO
E N L A C E Distancia P€ Distancia Enlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado Seccion 1 Distancia P€ Distancia Enlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado Seccion
wn] 0.82 1] 0.82 :]49:09., 1] 00:05 1/3 4.55,] 26.25 ] 30.80 n]48:00. ) 00:40 |1/2/3/4
distancia o . . distancia distancia o . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva total parcial | direccion informacion regresiva
SALIDA ASISTENCIA
por Calle de Boxes a Pista @ 1 - AUTODROMO
0.00|0.00 0.82 0.00/0.00 30.80
E3 S 37959.671 S 37959.671
0 57038.272 @@@Q 0 57038.272
RETOMA RECTA PRINCIPAL SIGUE KARTODROMO
POR DETRAS DE GOMAS
0.40/0.40 ¢ 0.40 0.10/0.10 30.70
3 |
a DEJA RECTA PRINCIPAL DEJA KARTODROMO
BAJA AL PASTO (

POR DETRAS GOMAS

0.820.42 SUBE PISTA ASFALTO 30.10

0.00 0.70|0.60

oq 1 - AUTODROMO

DEJA PISTA

Q|9
q
0.8010.10 F; POR DETRAS GOMAS 20.00
l\
(.

POR DETRAS MONTICULO

0.85/0.05 29.95

POR DETRAS GOMAS
SIGUE TRAZADO

1.00 0.15 DE MAQUINA

29.80




231 AUTODROMO Pag 3
]2 LA POLOLA -
PE AUTODROMO !
1 Distancia PE€ Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion
4.55 .| 26.25.,]30.80 ..|48:00.,.,] 00:40 [1/2/3/4
distancia o ) ) distancia
total parcial direccion informacion regresiva
POR DETRAS GOMAS
SIGUE TRAZADO
1.55 0.55 DE MAQUINA 29.25
B
TRANQUETA, ALAMBRADO
2 05| 0.50 Y MONTICULO DE FRENTE 28.75
B
POR DETRAS GOMAS
2.35/0.30 28.45
POR DETRAS GOMAS
2.55/0.20 28.25
POR DETRAS GOMAS
2.65/0.10 28.15
ENTRE POSTES
2.85/0.20 27.95

8 1 AUTODROMO Pag 4
2] 2 LA POLOLA =
PE AUTODROMO 1
1 Distancia PE€ Distancia €Enlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion
4.55 vn] 26.25um] 30.80 1m] 48:00..4 00:40 |1/2/3/4
distancia o . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
SUBE ASFALTO
2.90/0.05 27.90
12,62
DEJA ASFALTO
HACE CHICANA
3.05/0.15 27.75
12.0
DEJA CURVON Y
BAJA BANQUINA
3.250.20 r’; 97 55
11.32
SUBE ASFALTOY
BAJA ASFALTO
3.45/0.20 SIGUE TRAZADO 27.35
DE MAQUINA
9.93
SUBE ASFALTO
4,35 | 0.90 Té 26.45
8.83
Sé 1- AUTODROMO
4.55|0.20 26.25
® S 37959.663
833 @@ O 57°38.507




Y 1 AUTODROMO pag 5 TS 1 AUTODROMO Pag 6
@] 2 LA POLOLA «g] 2 LA POLOLA
dia 1 de 1
E N L A C E Distancia PE Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion E N L A C E Distancia PE Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion
| 4.55 in | 26.25:m) 30.80kn | 48:00kmn]  00:40 |1/2/3/4 | 4.55 in] 26.25:m] 30.80 ] 48:00.mr 00:40 |1/2/3/4
distancia I , : distancia distancia I . : distancia
total parcial direccion informacion regresiva total parcial direccion informacion regresiva
SALE ENTRE BARRERA
4.7010.15 @\ & 26.10 5.15|0.05 X ¥ GALPON TECNICA 25.65
DEJA PISTA L
4.85/0.15 25.95 5.200.05 g 25.60
ESCUELA
il
4.90/0.05 ﬁ“—|—> 25.90 5.45 0.25 *F—) 25.35
POR DETRAS DE TORRE
4.9510.05 25.85 6.25]0.80 24.55
X
KHXHK ALAMBRADO DE FRENTE
5.05|0.10 25.75 6.45/ 0.20 r 24.35
-
ALAVBRADO Y PLANTAS TOMARUTA S
5.10| 0.05 25.70 7.45| 1.00 | > 23.35




T8 1 AUTODROMO Pag 7
@] 2 LA POLOLA
dia 1
E N L A C E Distancia PE€ Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion
4.55 n] 26.254m) 30.80 1n] 48:00.m1 00:40 ]1/2/3/4
distancia I . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
PARQUE INDUSTRIAL
10.05 2.60 - 20.75
DEJA RUTA 88
13.45 3.40 TOMA COLECTORA 1735
— REABASTECIMIENTO
13.95 0.50 Y PF 16.85
SALE DE YPF
€ TOMA COLECTORA
14.00 0.05 16.80
Y PF]
DEJA COLECTORA
14.85 0.85 TOMARUTASE 15.95
ULTIMO SEMAFORO
15.45 0.60 15.35

1 AUTODROMO pag 8
@3] 2 LAPOLOLA
dia 1
E N L A C E Distancia PE Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion
4.55 ] 26.25um] 30.80 r48:00.n1 00:40 |1/2/3/4
distancia L . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
A "LASRUEDAS"
20.85 5.40 - 9.95
A " EL BOQUERON "
23.25 2.40 - 7.55
DEJARUTA 88
26.15 2.90 "LAPOLOLA 4.65
]
27.75 1.60 ’ 3.05
29.80 2.05 ‘ : 1.00
"SAN SEBASTIAN"
30.80 1.00
% 0.00
2 - LAPOLOLA
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Y 2 LA POLOLA Pag 9
3] 3 ESTACION CHAPADMALAL —
PE LA POLOLA 1
2 Distancia PE Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado]seccion
distancia L . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
@ 2 - LA POLOLA
0.00/0.00 34.40
@@ @@ S 38°02.897
0 57°51.860
0.40/0.40 34.00
CHICANA EN INGRESO
A CAMPO
1.70/1.30 32.70
1.80/0.10 32.60
2.90|1.10 31.50
[ 6]
CHICANA SOBRE
3.90/1.00 CAMING 30.50

B8 2 LA POLOLA Pag10
7] 3 ESTACION CHAPADMALAL —
PE LA POLOLA 1
2 Distancia PE Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado]seccion
distancia . . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
________ CHICANA SOBRE
4.90 1.00 CAMINO 29.50
2.25
B
5.40| 0.50 W 29.00
1.39
B
5.60| 0.20 r 28.80
1.04
CHICANA SOBRE
CAMINO
6.60| 1.00 27.80
0.64
SILESIR
7.00 0.40 M 27.40
0.38
7.90| 0.90 } 26.50
0.22




ad 2 LA POLOLA

Pagl 2

a3] 3 ESTACION CHAPADMALAL —
S =
16.70un] 17.70un| 34.40 n) 48:00.ms| 00:45 |1/2/3/4
distancia . . ) distancia
total parcial | direccion informacion regresiva
CHICANA SOBRE
CAMINO
11.10 1.00 23.30
11.20 0.10 23.20
11.40 0.20 23.00
CHICANA SOBRE
CAMINO
13.60 2.20 @ 20.80
14.20 0.60 20.20
CHICANA SOBRE
CAMINO
15.20 1.00 19.20

2 LAPOLOLA pagll
3 ESTACION CHAPADMALAL —
PE LA POLOLA 1
2 Distancia PE€ Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado|seccion
16.70un] 17.70.m) 34.40 1] 48:00.m1] 00:45 |1/2/3/4
distancia o ) ) distancia
total parcial direccion informacion regresiva
8.00|0.10 \ 26.40
12.0
CHICANA SOBRE
CAMINO
8.30/0.30 26.10
12.0
CHICANA EN INGRESO
. A CAMPO
9.00/0.30 X-#<e 25.40
* ©
12.0
9.80/0.80 { 24.60
12.0
10.10 0.30 r 24.30
12.0




aad 2 LA POLOLA

aad 2 LA POLOLA

Pag]3
7] 3 ESTACION CHAPADMALAL —
PE LA POLOLA 1
2 Distancia PE Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado]seccion
16.70un] 17.70kn] 34.40 | 48:00w.:] 00:45 1/2/3/4
distancia L . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
"LA AURORA"
16.20 1.00 18.20
3.21
N -

S: 2 - LA POLOLA

16.70 0.50 M ® 17.70
S 38°02.166
3.05 @@ O 57°50.609
A
17.10 0.40 & | @ 17.30
LARGADA TRAMO
17.20 0.10 HACIA DERECHA 17.20
P ” SUBE RUTA 88
19.80 2.60 S ' 14.60
DEJA RUTA 88

29.20 9.40 5.20

Pagl4
7] 3 ESTACION CHAPADMALAL —
PE LA POLOLA 1
2 Distancia PE Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado]seccion
distancia o . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
30.60| 1.40 3.80
33.60 3.00 | 0.80
b4
34.40 0.80 0.00

¥ 3 - ESTACION
CHAPADMALAL




e 3 ESTACION CHAPADMALAL Pagl5
a2} 4 AUTODROMO —
PE 3 ESTACION CHAPADMALAL _ 1
9.25 «m] 10.85.x] 20.10 «n|48:00..sf 00:30 [1/2/3/4
distancia direcci . . distancia
total parcial Ireccion informacion regresiva
@ 3 - ESTACION
0.00/0.00 CHAPADMALAL | 20.10
@@@@ S 38°02.691
0 57943.203
0.10/0.10 1 20.00
CRUCE VIAS
0.20/0.10 T 19.90
¢
0.25/0.05 T 19.85
0.95|0.70 19.15
a CHICANA EN INGRESO
A CAMPO
2.10/1.15 N 18.00

aid 3 ESTACION CHAPADMALAL Pagl6
;] 4 AUTODROMO .

PE 3 ESTACION CHAPADMALAL _,1

9.25 m] 10.854m] 20.10 «n] 48:00.my 00:30 [1/2/3/4

distancia . . . distancia

total parcial direccion informacion regresiva

é $ TORRE ALTA TENSION

2.75] 0.65 <€ 17.35

2.25
B
% é TORRE ALTA TENSION

3.60| 0.85 < 16.50

1.39
B

4.20| 0.60 % 15.90
1.04

4.50| 0.30 T_b 15.60
0.64

4.70] 0.20 + 15.40
0.38

ENTRA A CANTERA

4.90| 0.20 T—> 15.20

0.22




3 ESTACION CHAPADMALAL pagl7
4 AUTODROMO —
PE 3 ESTACION CHAPADMALAL _ L
9.25 im] 10.85im] 20.10 «n] 48:00.my 00:30 [1/2/3/4
distancia L . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
530! 0.40 < 1 SALE CANTERA 14.80
5.60/0.30 | 14.50
ENTRA A CANTERA
5.80/0.20 " ALCARCE " 14.30
SIGUE TRAZADO
5.90/0.10 DE MAQUINA 14.20
DETRAS DE MONTICULO
6.40 0.50 fl\ VERDE 13.70
7.00|0.60 ] 13.10

s 3 ESTACION CHAPADMALAL Pa918
a3 4 AUTODROMO —
PE 3 ESTACION CHAPADMALAL _ 1
9.25 m] 10.854m] 20.10 «n] 48:00.my 00:30 [1/2/3/4
distancia . . . distancia
total parcial direccion informacion regresiva
7.10/ 0.10 13.00
2.25
A > SALE CANTERA
7.15 0-05 n ALCARCE n 12.95
1.39
7.90| 0.75 ; ’ 12.20
1.04
9.20| 1.30 4\% 10.90
0.64
)
995! 0.05 gé 3 - CANTERAS
. . g U™ 10.85
@@ S 38°01.692
0.38 0 57°41.613
s$¢
9.60| 0.35 10.50
©|© ® @




o 3 ESTACION CHAPADMALAL Pagl9 aid 3 ESTACION CHAPADMALAL Pag20
] 4 AUTODROMO — ;] 4 AUTODROMO —
PE ESTACION CHAPADMALAL 1 PE ESTACION CHAPADMALAL 1
3 Distancia PE Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado]seccion 3 Distancia PE Distancia €nlace | Distancia Total Promedio Tiempo Otorgado]seccion
9.25 1m] 10.85um) 20.10 «n| 48:00.ms 00:30 |1/2/3/4 | 9.25 1m] 10.85um) 20.10 «n| 48:00.my 00:30 |1/2/3/4
distancia o _ , distancia distancia . , _ distancia
total parcial direccion informacion regresiva total parcial direccion informacion regresiva

CANTERA " FATIMA ™ PARQUE INDUSTRIAL

10.00 0.40 10.10 15.00| 2.40 - 5.10

SALE POR PORTON DEJA RUTA 88

10.40 0.40 9.70 17.50| 2.50 ACCESO A AUTODROMO 2.60

SALE CANTERA " FATIMA " ESCUELA

10.50 0.10 0.60

9.60 19.50 2.00
. INGRESA A AUTODROMO

GALPON TECNICA

12.50 1.60 7.60 20.00 0.10 °l° 0.10

o

TOMA RUTA 88 A

12.60 0.10 7.50 20.10 0.10

0.10

by
|
? T
10.90 0.40 r 9.20 19.90 0.40 ’ 0.20

s 1- AUTODROMO




PE 4 - AUTODROMO

Repite desde Pag. 2 Fig. 1 hasta Pag. 5 Fig. 21
a continuacion:

INGRESA A

% | %] PARQUE DE ASISTENCIA
4.95(0.05| = 0.00

SECCION 2:
Sale de Parque de Asistencia en Pag. 6 Fig. 25
y continua hasta la ultima ref. de la SECCION 1

ETAPA 2: Idem Etapa 1
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